
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 01/2024 

Licitación Pública Presencial Nacional 

 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los interesados 

a participar en la Licitación Pública Presencial Nacional número LA-67-038-908050991-N-1-2024 (UTCH/LPF/01/2024), 

cuya Convocatoria contienen las bases de participación disponibles para consulta en Internet: 

https://compranet.hacienda.gob.mx/ o bien en Av. Montes Americanos No. 9501, Sector 35, C.P. 31216, los días 

Lunes a Viernes de las 9:00 a 15:00 horas y en la página www.utch.edu.mx  
 

Número de Licitación LA-67-038-908050991-N-1-2024 (UTCH/LPF/01/2024) 

Descripción de la licitación SERVICIO DE VIGILANCIA  

Fecha de publicación en Compranet 20 de febrero de 2024 

Junta de aclaraciones 27 de febrero de 2024 a las 10:00 horas 

Presentación y apertura de 
proposiciones 

05 de marzo de 2024 a las 10:00 horas 

 
 

Chihuahua, Chih, a 20 de febrero de 2024 

 
 
 
 

ING. JAIME ALFREDO PRADO OLLERVIDES  
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 

DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE CHIHUAHUA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://compranet.hacienda.gob.mx/
http://www.utch.edu.mx/

